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Конечна	Ранг	листа	2021/22	година	
	

Геодезија	(2018)‐Државна	квота	
Втор	рок	

	
	
	

Место	 Ид	 Поени	

1	 93285	 89,291	

2	 93387	 72,243	

3	 93204	 65,516	

4	 92873	 60,941	

	
	
	

Скопје,	24.9.	2021	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 							 	 Претседател	на	Конкурска	комисија		

								за	запишување	на	студенти		
																																																																																							од	прв	циклус	студии,	

	
	 	 	 	 	 	 				вонр.	проф.	д‐р	Златко	Зафировски	

	 Продекан	за	настава	


